wystawców, oraz osoby interesowane, aby po odbiór swych przedmiotów zgłaszali się do Komitetu wystawy, codziennie wyja-

wszy niedziele i święta od godziny 8ej z rana do 1ej i od 3ej do 7ej po południu, nadmienając: że w myśl obowiązujących przepisów, odbiór takowy trwać będzie tylko do dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1857 roku.

— Na wystawie przemysłowej która przed kilku dniami zamknięta została, zwracały na siebie ogólną uwagę wyroby, pochodzące z warsztatów żeglugi parowej, które zdaniem wszystkich znawców śmiało mogą waleczyć o pierwszeństwo z produktami fabryk zagranicznych, co przed niedawnym jeszcze czasem wyłącznie prawie zasilają nasz kraj swojemi produktami.